主旨：

說明：

國立中正大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年7月3日
發文字號： 中正學字第1130700272號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立中正大學113年度USR共同培力活動海報.pdf

 本校社會責任辦公室將於113年7月25日（星期四）辦理1
13年度共同培力活動「全球視野下的USR：從在地發展

到國際實踐」，敬請貴校轉知活動訊息，並鼓勵所屬教

職員生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

本校謹訂於113年7月25日（星期四）上午9時至12時，於

本校禮堂國際會議廳，辦理113年度共同培力活動「全球

視野下的USR：從在地發展到國際實踐」，誠摯邀請貴

校師生與同仁參與。

隨函檢附活動海報，詳細資訊請參考報名網址(https://for
ms.gle/Z21W1KDFSgBWtz1Q6)，請貴校協助廣為宣傳。

聯絡人：社會責任辦公室鍾宜庭小姐、謝聿涵小姐，連

絡電話：(05)2720411分機12111、12110。

正本：各公立大學校院

副本：學生事務處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

嘉義縣民雄鄉大學路一段168
號

承辦人 ： 鍾宜庭
電話 ： (05)2720411#12111
傳真 ：
電子信箱 ： admzyt@ccu.edu.tw

113/07/03
12:01:27

1130016549

總收文　113/07/03

第1頁，共1頁